
ATATÜRK’ÜN LAİKLİK İLKESİ BİBLİYOGRAFYASI 

 

“BIBLIOGRAPHY OF SECULARISM PRINCIPLE OF ATATÜRK” 

 

Hacı Murat ARABACI* 

 

 

 

Özet 

Biz bu çalışmamızda, özellikle Atatürk ve Cumhuriyet Tarihi konulu 
çalışmalarda araştırmacılara katkı sağlamak düşüncesi ile, Atatürk 
ilkelerinden Laiklik ilkesi konulu bibliyografya denemesi hazırladık. 
Çalışmamızı klasik usulde Kitaplar ve Makaleler şeklinde tasnif ettik.  
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Abstract  

This article includes a bibliography about Secularism Principle of 
Atatürk. Entries are grouped under two groups which are books and articles. 
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GİRİŞ 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ilelebet yaşaması, onun kurucusu olan 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılaplarının araştırılıp öğrenilmesi ve 
öğretilmesi ile ancak mümkün olacaktır.  

Ülkemizde, tarih alanında üzerinde en çok araştırma yapılan konuların 
başında Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun ilkeleri ve inkılapları gelmektedir. 
Bu yüzden yapılan bu araştırmaların kaynakçalarının hazırlanması, hem 
araştırmacılara çalışmalarında kolaylık sağlayacak, hem de henüz araştırılmayan 
konuların ortaya çıkarılmasında katkı sağlayacaktır. 

                                                 
* Öğr. Gör. Dr., Dumlupınar Üniversitesi, Kütahya. 
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Gerek İslam dünyasında, gerekse batılı toplumlarda bibliyografya türü 
eserlere eski dönemlerden itibaren rastlanmaktadır. Modern anlamda bibliyografya 
çalışmaları ise, günümüz bilim dünyasının vazgeçilmez araçlarından biri haline 
gelmiştir. 

Tarih araştırmalarında bibliyografya çalışmasının önemi tartışılmaz bir 
gerçektir. Araştırmacı için çalışma konusu ile ilgili seçilmiş kaynaklara 
ulaşabilmesi, çalışmasının da kalite ve değerini ortaya çıkaran kriterlerden biridir. 
Gelişen iletişim teknolojisi ile birlikte, adeta bir “bilgi bombardımanı”nın 
yaşandığı günümüzde, bilgiye ulaşmak kolaylaşmış ancak, ulaştığınız kaynakların 
ve bilgilerin güvenilirliği bir problem haline gelmiştir. 

Öte yandan tarih araştırmacısı için zamanın değeri son derece önemlidir. 
Araştırmanın kaynakça hazırlanması, eğer o konuda yapılmış çalışmalar yoksa 
oldukça uzun bir zaman ve emek harcamayı gerektirebilmektedir.  

Biz bu çalışmamızda özellikle Atatürk ve Cumhuriyet Tarihi konulu 
çalışmalarda araştırmacılara katkı sağlamak düşüncesi ile, Atatürk ilkelerinden 
laiklik ilkesi konulu bibliyografya denemesi hazırladık. 

Çalışmamızı klasik usulde Kitaplar ve Makaleler şeklinde tasnif ettik. 
Eserlerin künyelerini yazarken, ülkemizde en yaygın olarak  kullanılan klasik 
bibliyografya yazımını esas aldık. 

A. Kitaplar B. Makaleler şeklinde iki ayrı başlık altında alfabetik olarak 
hazırladığımız bu çalışmanın araştırmacılara fayda sağlaması en büyük 
dileğimizdir. 
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